
2025 年 12⽉25⽇ 

お客様各位 

株式会社ユーエイ 

 

【不審なお問合せについて】 

 

平素より弊社製品をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて現在、当社名または当社役員を装い、メールや SNS 等を通じて 

連絡する不審な事例が確認されております。 

 

これらは、当社とは⼀切関係のない第三者によるものです。 

 

当社から、社外メールアドレスを使⽤した業務連絡や、LINE 等の 

外部ツールへの参加依頼、情報提供をお願いすることはございません。 

 

不審な連絡を受信された場合は、返信や対応を⾏わず、速やかに 

削除してくださいますようお願い致します。 

以上 


